
ZARZĄDZENIE NR 94/2022 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do przeprowadzania 
postępowań o udzielenie zamówienia publicznego w okresie od 31.03.2022 r. do 31.12.2022 r. 

Na podstawie art. 53 ust. 1, 2 i 3 art. 55 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933 i 2185), zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 22/2022 Wójta Gminy Świercze z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie powołania stałej 
komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego w okresie od 
31.03.2022 r. do 31.12.2022 r. wprowadzanie się następujące zmiany: 

1) §1pkt 6 otrzymuje brzmienie:„6)Anna Pośpiech - członek”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE3A62B-EA1A-479C-A7CD-F225904A7937. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


